
12mm  ~  110mm  Räätälöity
ylellisen  designin
akvaariolasi myytävänä

Ocean  akvaarioita  käytetään  usein  meren  keskipisteenä,
myytävänä oleva räätälöity ylellisen suunnittelun akvaariolasi
on yleensä suurin ja vaikuttavin näkymä.

Suuri  akvaarion  katseluikkuna,  jossa  on  useita  näkymiä  ja
merikaloja. Siihen mahtuu kuitenkin tuhansia tonneja vettä,
joten  akvaariot  tarvitsevat  vahvaa  materiaalia  kestääkseen
tämänkaltaista painetta näkymää vääristämättä.

https://szdragonglass.com/fi/12mm-110mm-muokattu-akvaariolasi-myynnissa/
https://szdragonglass.com/fi/12mm-110mm-muokattu-akvaariolasi-myynnissa/
https://szdragonglass.com/fi/12mm-110mm-muokattu-akvaariolasi-myynnissa/


Mikä  lasi  on  paras  myytävä
akvaarion lasi?
Shenzhen Dragon Glass on ammattimainen lasinvalmistaja, joka
voi mukauttaa lasin akvaariosi katseluikkunoihin. Voimme antaa
sinulle oikeat tiedot, jotta voit tehdä päätöksen siitä, minkä
akvaariotyypin valitset.

1, monikerroksinen laminoitu lasi

https://szdragonglass.com/fi/rakennus-lasi-tuotteet/laminoitu-lasi/


Monikerroksinen laminoitu lasi on kaksi tai useampi lasipala,
joka  on  liitetty  pysyvästi  yhteen  yhdellä  tai  useammalla
muovivälikerroksella  (PVB)  käyttämällä  lämpöä  ja  painetta.
Täytä  rakennusmääräysten  standardit  ja  vaatimukset  tarpeen
mukaan.  Laminoitu  lasi  voi  särkyä,  mutta  sirpaleilla  on
taipumus  kiinnittyä  muovikerrokseen  ja  pysyä  suurelta  osin
ehjinä,  mikä  vähentää  loukkaantumisriskiä.  Laminoitua  lasia
pidetään  ”turvalasina”,  koska  se  täyttää  eri
turvallisuusstandardeja  asettavien  koodiorganisaatioiden
vaatimukset.  Lämpövahvistettua  ja  karkaistua  lasia  voidaan
liittää  laminoituihin  lasielementteihin  iskunkestävyyden
vahvistamiseksi.



Käyttökohteet:  Reunaton  akvaario,  suuret  akvaarion
katseluikkunat

Oikein  karkaistuna,  lämmöllä  liotettuna  ja  kerrannaisina
laminoituna tuloksena oleva lujuus selviytyy vaativimmissakin
sovelluksissa.

2, 12 mm matala rautalasiakvaario



12 mm optiwhite akvaariolasi on matalarautainen extrakirkas
floatlasi,  jolla  on  erittäin  hyvä  valonläpäisy.  Optiwhite-
akvaariolasissa  käytetyssä  hiekassa  on  vain  0,01  %
rautaoksidia, ja tavallisessa hehkutetussa lasissa on kymmenen
kertaa  enemmän.  Et  ehkä  huomaa  vihreää  sävyä  pienissä
akvaarioissa, joissa on ohut lasi, mutta paksummalla lasilla
sillä  on  merkittävä  ero,  erityisesti  terävän,  valkoisen
riuttavalon spektrin ansiosta.

12 mm:n matalarautalasiakvaariomme tarjoaa selkeimmän näkymän
akvaariokaloille ja -kasveille, mikä takaa luonnollisimmat ja
eloisimmat näkymät vedenalaiseen elinympäristöösi. Reunaton ja
rannekoruton muotoilu takaa esteettömän havainnoinnin kaikista
akvaarion ominaisuuksista, kuten karjasta, kivistä, kasveista
ja valaistuksesta.



Käyttö: Se sopii erinomaisesti sovelluksiin, joissa halutaan
läpinäkyvyyttä ja värin puhtautta.

3, Kaareva lasiakvaario

https://szdragonglass.com/fi/kaareva-lasi-toimittajat/


Kaarevat lasiakvaariot ovat suosittuja sisustussuunnittelussa,
koska  ne  ovat  melko  suuria,  vaikuttavia  näyttöjä.  Hengitä
uutta elämää väsyneisiin näyttöihisi.

Akvaarioikkunamme kaareva lasi on käsitelty karkaisuuunissa.
Kun  haluttu  muoto  on  saavutettu  kaarevassa  muotissa
karkaisulinjassa.  Se  jäähtyy  nopeasti  huoneenlämpöön
voimakkaalla tuulisuihkulla. Kaarevalla karkaistulla lasilla
on 5 kertaa suurempi lujuus kuin tavallisella hehkutetulla
lasilla.

Sovellus: akvaarion katseluikkuna, akvaariotunneli

Mikä  on  lasin  käytön  ominaisuus
akvaariossa?

1)  Suuri  lujuus  ja  turvallisuus:  Oikein  käsiteltynä
tuloksena  oleva  lujuus  kestää  erittäin  korkean
vedenpaineen.
2)  Halpa:  Lasiakvaario  tulee  olemaan  halvempi  kuin
akryyli lähes kaikissa tapauksissa.



3) Lasi kestää vähemmän naarmuja: Se voi kestää paljon
kitkaa tai terävän esineen naarmuuntumatta.
4)  Selkeys:  UV-valo  on  tarkka,  se  voi  vahingoittaa
akryylia, jolloin se muuttuu keltaiseksi ja hauraaksi
ajan myötä. Lasi ei kuitenkaan kärsi samasta ongelmasta
ja  pysyy  kirkkaana  riippumatta  siitä,  kuinka  paljon
valoa paistaa läpi.
5) Inertti ja myrkytön: vaaraton eläimille ja mikro-
organismeille.

Tuotannon tiedot

jumbokokoiset tuotantokoneet ja raaka-aineet

Pakkaaminen ja toimittaminen



Shenzhen  Dragon  Glass  on  ammattimainen  akvaarion
katseluikkunalasien  valmistaja,  meillä  on  laaja  valikoima
suunnittelu- ja valmistusvaihtoehtoja, jotka sopivat jokaiseen
akvaarioon missä tahansa mittakaavassa mille tahansa lajille,
olipa se kuinka vaativa tahansa.

Ota meihin yhteyttä jo tänään, niin löydämme sinulle parhaan
akvaarion lasin!

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

